PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 февраля 2013 года                                                                         № 10
О конкурсе на замещение должности

Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1. Устава Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, решением Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05 мая 2010 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Конкурс на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствии с п. 3.18. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05 мая 2010 года № 22, проводится конкурсной комиссией, образованной решением Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28 июня 2012 года № 35 (с учетом изменений внесенных решением от 08 февраля 2013 года № 9).
3. Определить место нахождения конкурсной комиссии: Смоленская область, Демидовский район, д. Закрутье, ул. Центральная, д. 16.

4. Назначить:

4.1. проведение первого этапа конкурса на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области – конкурса документов, представленных гражданами, изъявившими желание принять участие в конкурсе на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, на 11 час. 00 мин. 13 марта 2013 года по адресу: Смоленская область, Демидовский район, д. Закрутье, ул. Центральная, д. 16;

4.2. проведение второго этапа конкурса на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области – личного собеседования с претендентами на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 11 час. 30 мин. 13 марта 2013 года по адресу: Смоленская область, Демидовский район, д. Закрутье, ул. Центральная, д. 16.

5. Назначить проведение заседания Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по вопросу назначения Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, на 12 час. 30 мин. 13 марта 2013 года по адресу: Смоленская область, Демидовский район, д. Закрутье, ул. Центральная, д. 16.

6. Требования, предъявляемые к кандидату на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, определяются областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Уставом Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

7. Прием документов кандидатов на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области осуществляется с 16 февраля 2013 года по 02 марта 2013 года по адресу: Смоленская область, Демидовский район, д. Закрутье, ул. Центральная,  д. 16. – с 10 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин., в выходные и праздничные дни – с 10 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин.

8. Утвердить прилагаемый проект контракта с лицом, назначаемым на должность Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

9. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              Е.Н. Давыдова